
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ГОРОДА СЫЗРАНИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 ПРИКАЗ 

  

01 сентября 2021 г.                                                                                 №570 

 

«Об организации питания обучающихся» 

 

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3./2.4.3590-20 и с целью контроля 

за соблюдением технологического процесса приготовления пищи, 

приказываю: 

 

по ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрани: 
1. Назначить повара, ответственной за снятие суточной пробы. 

2. Назначить бракеражную комиссию в составе: 

- Лисина И.Н.     – директор 

- Сафонова О.В. – ответственный за организацию питания учащихся 

-  Никитина И.И. –  медицинская сестра 

- Члены родительского совета по согласованию 

3. Утвердить график питания обучающихся : 

9.20:   1 класс – 30 чел. 

10: 00   2,3а,б, 4а-  классы – 86 чел. 

11.00:   4б,5аб, 6аб, 7а,б. 8а,б, 9б классы – 100 чел. 

 

по СП «Детский сад № 59» ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрани: 
4. Назначить Кузову Л.Б., Агапову А.Н., Васину А.А, поваров, 

ответственными за снятие суточной пробы. 

5. Назначить бракеражную комиссию в составе: 

- Ашуркова Л.В. – заведующий СП 

- Сомкова И.Н. – старшая медицинская сестра 

- Литвинцева И.В. –  старший воспитатель, председатель ПК 

- Панкратова Г.А., музыкальный руководитель, заместитель 

председателя ПК 

- Белякина Н.В., воспитатель 

6. Результаты контроля бракеражной комиссии регистрировать в журнале 

бракеража готовой кулинарной продукции СП «Детский сад № 59». 

7. Ответственность за ведение журнала готовой кулинарной продукции 

возложить на старшую медсестру Сомкову И.Н. 

 

 

 



по СП «Детский сад № 8» ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрани: 

8. Назначить Рафикову Г.Р., Никифорову Л.С., поваров, ответственными за 

снятие суточной пробы. 

9. Назначить бракеражную комиссию в составе: 

- Журкина Е.А. – заведующий СП 

- Матвеева А.А. – старшая медицинская сестра 

- Рыбакова Л.В. –  председатель ПК 

- Творогова Л.А, старший воспитатель  

- Нуждова С.Р. - воспитатель 

10. Результаты контроля бракеражной комиссии регистрировать в журнале 

бракеража готовой кулинарной продукции СП «Детский сад № 8». 

11. Ответственность за ведение журнала готовой кулинарной продукции 

возложить на старшую медсестру Матвееву А.А.  

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрани                              И.Н. Лисина 

С приказом ознакомлены:                                                    

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись 

Лисина И.И.    

Никитина И.И.    

Сафонова О.В.   

Журкина Е.А.   

Матвеева А.А   

Рыбакова Л.В   

Лапаева А.А.   

Нуждова С.Р.   

Белякина Н.В.   

Л.В.Ашуркова   

И.В.Литвинцева   

Г.А.Панкратова   

И.Н.Сомкова   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ГОРОДА СЫЗРАНИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

  

01 сентября 2021 г.                                                                                 №570 
 

«Об организации питания обучающихся 

 

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3./2.4.3590-20 и с целью контроля 

за соблюдением технологического процесса приготовления пищи, 

 

приказываю: 

1. Назначить Потемкину О.А., повара, ответственной за снятие суточной 

пробы. 

2. Назначить бракеражную комиссию в составе: 

        - Лисина И.Н.     – директор 

        - Сафонова О.В. – ответственный за организацию питания учащихся 

        -  Никитина И.И. –  медицинская сестра 

         - Члены родительского совета по согласованию 

3. Утвердить график питания обучающихся : 

 

9.20:   1 класс – 30 чел. 

10: 00   2,3а,б, 4а-  классы – 86 чел. 

11.00:   4б,5аб, 6аб, 7а,б. 8а,б, 9б классы – 100 чел. 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 39 г. Сызрани                              И.Н. Лисина 



С приказом ознакомлены:                                                    

Ф.И.О. Дата ознакомления Подпись 

О.В. Сафонова   

И.И. Никитина   

О.А. Потемкина   

 


		2021-09-30T14:32:30+0400
	Лисина Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




